
2025/06/21 08:02 1/2 Kolejní a stravovací systém ISKaM

Ústav informačních technologií - https://old-manualy.opf.slu.cz/

Kolejní a stravovací systém ISKaM

Informační systém ISKaM je nový kolejní a stravovací systém používaný na Slezské univerzitě v Opavě
od akademického roku 2013/2014. Systém slouží:

přijatým uchazečům ke studiu k podání žádosti o koleje,
studentovi umožňuje podávat žádost o ubytování, rezervovat si kolej, vybírat lůžko. Dále má
student možnost kontrolovat své příchozí platby.
Modul stravování umožňuje kombinovaný systém odběru jídla, tj. objednávkový i
bezobjednávkový systém.

Popis aplikace

Informační systém ISKaM funguje na principu „clearingu“, tj. = student si vloží peněžitý obnos do
systému. Z této vložené částky se studentovi automaticky odečte platba za koleje, dále z ní může
čerpat při placení v menze a při tisku. Systém neumožňuje studentovi jít do mínusové platby.

Příklad:

student poslal hotovost na účet: 3000 Kč
5. den v měsíci – platba za kolej -2170 Kč
zůstatek 830 Kč
platba v menze -55 Kč (cca) až do 0 Kč

Webové rozhranní

Informační systém ISKaM má pro studenty připravené webové rozhraní. Zde si student může
zkontrolovat své platby a pohyby na účtu, osobní údaje, podání žádosti o ubytování, výběr pokoje -
https://iskam.opf.slu.cz/

K Webu ISKAMu se přihlašujete od údaji CRO. Více informací naleznete na stránce
Centrální Registr Osob (CRO).

uchazeč
login univerzitní číslo (uvedeno na pozvánce)
heslo rodné číslo (cizinci-pseudorodné číslo)
Odkaz https://iskam.opf.slu.cz/login

https://iskam.opf.slu.cz/
https://old-manualy.opf.slu.cz/sluzby:cro
https://iskam.opf.slu.cz/login


Last update: 2024/01/22 06:57 sluzby:iskam https://old-manualy.opf.slu.cz/sluzby:iskam

https://old-manualy.opf.slu.cz/ Printed on 2025/06/21 08:02

uchazeč
student/zaměstnanec
uživatelské jméno abc1234
heslo heslo pro CRO
Odkaz https://iskam.opf.slu.cz

Vkládání peněz na clearingový účet

na pokladně1.
recepce kolejí na Vyhlídce2.
knihovna3.
bezhotovostní platba na účet4.

číslo účtu - 117479043/0300
variabilní symbol - rodné číslo (bez lomítka)

Modul koleje

systém studentovi umožňuje podávat žádost o ubytování, rezervovat si kolej, vybírat lůžko. Dále má
student možnost kontrolovat své příchozí platby přes webové rozhraní.

From:
https://old-manualy.opf.slu.cz/ - Ústav informačních technologií

Permanent link:
https://old-manualy.opf.slu.cz/sluzby:iskam

Last update: 2024/01/22 06:57

https://iskam.opf.slu.cz
https://old-manualy.opf.slu.cz/
https://old-manualy.opf.slu.cz/sluzby:iskam

	Kolejní a stravovací systém ISKaM
	Popis aplikace
	Webové rozhranní
	Vkládání peněz na clearingový účet
	Modul koleje


